МИНИСТЕРСТВО

ТАРИФНОГОРЕГУЛИРОВАНИЯ 14 ЭПЕРГБТИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

02.08.2023

ПОСТАНОВЛЕ НИЕ

Об установлении платы
зп подклю•іение ('гехнологическое
прнсоединение) в индивидуальном
порядке к централизоRtlІlноГі

системе холодного водоснабженіlR
муііиципального унитарного
предприятия «Водокаііал»
г. Губахх

70-тп

В соответствии с Федеральным законом от 07 декабря 20 1 l г. Nº 416-ФЗ

«О волоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства

Россиисl‹ой Федераіtин от 30 ноября 202 1 г. N' 2130

«Об јтюсря‹дении Правил подк.зіочения (технологического присоединения)

ооъектов капитального строительства к централизованным системам горячего

во оснаоя:ения, холодного водоснаб›кения и (или) водоотюедения, о внесении

изменений в отдельные акты lЗравителъстпа Россииской Федерации

И П]ЭИЗНіІНии утрамИВшИhіи силу отдельных актоп Правительства Российскои

Федерации и положенГlй ОТдёЛLНых актов Правительства Российской

Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 13 мая

2013 г. Nв 406 ttO государс’гвеНнОМ Q'ëГ Jlи ОDбНии тарИфов в сфере

водосиабх‹ения и водоотведения», приказом Федеральной спужб ы по тарифам

от 27 декабря 2013 г. N•• l 746—э «Об утверждении МетодгІческих указаний

по расчету регулируемых тарифов в сфере водоснабя‹еиил и водоотведения»,

приказом Федеральное службы по тариі{›ам от Ј 6 июля 2014 г. N• l 154-э

«Об утвер›І‹деІзии Регламеита установления регулируемых тарифов в сфере

водосиаб›кения и водоотведения», постановлением Прави'гельства Пермскгэго

края от 26 октября 2018 г. N‹ 63 l —п «Оо утюеря‹дении Положеиия

о Министерстве тарифного peгyJiиpoюariия и энерге’гики Пермского края»,

Министерство тарифного регулированик и энергетики Пермского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

2

1. Установить плату за подклк›чение (технологнческое присоединение)

в индивицуальном порядке к централизованной системе холодного

водоснабжения муниципального унитаргіого пpсдпpиятия «Водоканал»

г. Губаха (ИНН 591300 1 162) объекта: noc. Первомайский и Всесезониый курорт

« Губаха» в размере 7 054 l 99,28 py6. (оез НДС).

2. Настоящее постановленИе DСтупает в силу со дня еГО Официального

онубликования.

М.А. Козлова